38
BILANCINI A CROCE PER BIG BAGS
MODELLO PORTATA A B ALTEZZA
H
PESO
 KG (mm) (mm) (mm) KG
BX1-950 1000 950 650 210 28
BX1-1150 1000 1150 800 210 34
BX1-1450 1000 1450 1000 210 40
BX1-1750 1000 1750 1200 230 52
BX2-950 2000 950 650 230 38
BX2-1150 2000 1150 800 230 44
BX2-1450 2000 1450 1000 230 60
BX2-1750 2000 1750 1200 250 72
Bilancini:
Struttura in acciaio, verniciatura con antiruggine e due mani di smalto, forniti di serie con ganci a saldare per la
sospensione del carico, a richiesta portate superiori e misure diverse